

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Portel

Prefeitura Municipal de Portel

Registro de Preços Eletrônico - 0200801/2021

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CABO COBRE FLEXÍVEL 2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:27:21	NE	NEXCAB	15.000	2,65	R\$ 39.750,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	flex	sil	15.000	2,65	R\$ 39.750,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	CONDEX	CONDEX	15.000	2,59	R\$ 38.850,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	22/09/2021 - 21:21:27	cabo flexível	FORCEFLEX	15.000	2,10	R\$ 31.500,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:19:56	2,5MM	NORTFLEX	15.000	1,55	R\$ 23.250,00	Sim

0002 - CABO COBRE FLEXÍVEL 4,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:27:44	NEXCAB	NEXCAB	9.000	3,70	R\$ 33.300,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	flex	sil	9.000	3,70	R\$ 33.300,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	CONDEX	CONDEX	9.000	3,59	R\$ 32.310,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	22/09/2021 - 21:22:07	cabo flexível	FORCEFLEX	9.000	4,00	R\$ 36.000,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:19:58	4,0MM	NORTFLEX	9.000	2,67	R\$ 24.030,00	Sim

0003 - CABO COBRE FLEXÍVEL 6,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:28:07	NEXCAB	NEXCAB	6.000	5,02	R\$ 30.120,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	flex	sil	6.000	5,02	R\$ 30.120,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	CONDEX	CONDEX	6.000	4,99	R\$ 29.940,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	22/09/2021 - 21:22:44	cabo flexivel	FORCEFLEX	6.000	5,00	R\$ 30.000,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:21:01	6,0MM	NORTFLEX	6.000	4,25	R\$ 25.500,00	Sim

0004 - CABO COBRE FLEXÍVEL 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:28:29	NEXCAB	NEXCAB	3.000	10,58	R\$ 31.740,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	flex	sil	3.000	10,58	R\$ 31.740,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	CONDEX	CONDEX	3.000	10,49	R\$ 31.470,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	22/09/2021 - 21:23:21	cabo flexivel	FORCEFLEX	3.000	9,00	R\$ 27.000,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:21:20	10 MM	NORTFLEX	3.000	7,46	R\$ 22.380,00	Sim

0005 - CAIXA DE PASSAGEM PVC 4X2 DE EMBUTIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:29:11	TIGRE	TIGRE	1.200	2,08	R\$ 2.496,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	Ilumi	1.200	2,08	R\$ 2.496,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	1.200	1,99	R\$ 2.388,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:21:35	PVC 4X2	METASUL	1.200	2,13	R\$ 2.556,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:33	7340	SOMAR	1.200	10,00	R\$ 12.000,00	Sim

0006 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/24 DISJUNTORES (COM BARRAMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:29:46	TIGRE	TIGRE	200	288,34	R\$ 57.668,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	ilumi	200	288,34	R\$ 57.668,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	200	287,99	R\$ 57.598,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:21:53	P/24	ELETROMAR	200	128,27	R\$ 25.654,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:33	479853	TIGRE	200	800,00	R\$ 160.000,00	Sim

0007 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/36 DISJUNTORES (COM BARRAMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 17:30:14	TIGRE	TIGRE	200	325,34	R\$ 65.068,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:40	interno	ilumi	200	325,34	R\$ 65.068,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	200	324,99	R\$ 64.998,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:22:13	P/36	ELETROMAR	200	160,62	R\$ 32.124,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:33	479772	TIGRE	200	1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

0008 - CONDUITE CORRUGADO DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 17:30:47	TIGRE	TIGRE	4.500	1,87	R\$ 8.415,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:40	turbo	fortleve	4.500	1,87	R\$ 8.415,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	DURALE	DURALE	4.500	1,79	R\$ 8.055,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:22:33	1/2	CORRPLASTIK	4.500	2,23	R\$ 10.035,00	Sim

0009 - CONDUITE CORRUGADO DE 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 17:31:10	TIGRE	TIGRE	4.500	2,28	R\$ 10.260,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:40	turbo	fortoeve	4.500	2,28	R\$ 10.260,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	DURALE	DURALE	4.500	2,19	R\$ 9.855,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:22:59	3/4	CORRPLASTIK	4.500	3,35	R\$ 15.075,00	Sim

0010 - CONDUITE CORRUGADO DE 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 17:31:35	TIGRE	TIGRE	4.500	3,23	R\$ 14.535,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:40	turbo	fortleve	4.500	3,23	R\$ 14.535,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	DURALE	DURALE	4.500	3,19	R\$ 14.355,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:23:28	1	CORRPLASTIK	4.500	5,13	R\$ 23.085,00	Sim

0011 - CONDUITE CORRUGADO DE 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 17:32:48	TIGRE	TIGRE	2.500	3,62	R\$ 9.050,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:40	turbo	fortleve	2.500	3,62	R\$ 9.050,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	DURALE	DURALE	2.500	3,59	R\$ 8.975,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:23:48	1 1/4	CORRPLASTIK	2.500	6,78	R\$ 16.950,00	Sim

0012 - CONDUITE DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 17:33:18	TIGRE	TIGRE	1.200	4,69	R\$ 5.628,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:40	turbo	fortleve	1.200	4,69	R\$ 5.628,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	DURALE	DURALE	1.200	4,59	R\$ 5.508,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:24:14	1/2	JGS	1.200	9,69	R\$ 11.628,00	Sim

0013 - CURVA ELETRODUTO DE 1 1/4 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 17:33:55	KRONA	KRONA	440	2,63	R\$ 1.157,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	fortleve	440	2,63	R\$ 1.157,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	440	2,59	R\$ 1.139,60	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:24:30	1 1/4 90°	AVS	440	6,97	R\$ 3.066,80	Sim

0014 - CURVA ELETRODUTO DE 1 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 17:34:35	KRONA	KRONA	440	2,67	R\$ 1.174,80	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	Fort leve	440	2,67	R\$ 1.174,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	440	2,59	R\$ 1.139,60	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:24:47	1 90°	AVS	440	3,37	R\$ 1.482,80	Sim

0015 - CURVA ELETRODUTO DE 2 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 17:35:04	KRONA	KRONA	440	4,58	R\$ 2.015,20	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	fortleve	440	4,58	R\$ 2.015,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	440	4,49	R\$ 1.975,60	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:25:03	2 90°	AVS	440	10,46	R\$ 4.602,40	Sim

0016 - CURVA ELETRODUTO DE 1 1/2 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:35:35	KRONA	KRONA	320	3,94	R\$ 1.260,80	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	Fort leve	320	3,94	R\$ 1.260,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	320	3,89	R\$ 1.244,80	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:25:19	1 1/2 90°	AVS	320	7,51	R\$ 2.403,20	Sim

0017 - CAIXA POLIFÁSICA PADRÃO CELPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:36:28	INPLAST	INPLAST	200	226,68	R\$ 45.336,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	padr/Eo	Ilumi	200	226,68	R\$ 45.336,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EQUATORIAL	EQUATORIAL	200	225,99	R\$ 45.198,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:25:40	PADRÃO	TAF	200	176,12	R\$ 35.224,00	Sim

0018 - CABO COBRE FLEX. TORCIDO 2X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:37:06	COBRECOM	COBRECOM	4.000	5,43	R\$ 21.720,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	flex	New Fox	4.000	5,43	R\$ 21.720,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	CONDEX	CONDEX	4.000	5,39	R\$ 21.560,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:26:01	2X2,5MM	NORTECABOS	4.000	3,57	R\$ 14.280,00	Sim

0019 - CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXASO 4X10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:37:44	COBRECOM	COBRECOM	2.500	8,41	R\$ 21.025,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	capa	sil	2.500	8,41	R\$ 21.025,00	Sim

COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ALUMINI	ALUMINI	2.500	8,19	R\$ 20.475,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:26:17	4X10MM	RK2	2.500	7,82	R\$ 19.550,00	Sim

0020 - CURVA ELETRODUTO PVC 90° 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:38:56	AMANCO	AMANCO	400	2,62	R\$ 1.048,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	kronna	400	2,62	R\$ 1.048,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	400	2,59	R\$ 1.036,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:26:34	3/4	AVS	400	1,87	R\$ 748,00	Sim

0021 - CURVA ELETRODUTO PVC 135° 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:59:25	AMANCO	AMANCO	400	2,58	R\$ 1.032,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	kronna	400	2,58	R\$ 1.032,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	400	2,49	R\$ 996,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:27:05	3/4	AVS	400	2,89	R\$ 1.156,00	Sim

0022 - CURVA ELETRODUTO PVC 135° 11/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 17:59:53	AMANCO	AMANCO	400	4,14	R\$ 1.656,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	kronna	400	4,14	R\$ 1.656,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	400	3,99	R\$ 1.596,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:27:23	11/4	AVS	400	9,69	R\$ 3.876,00	Sim

0023 - CAPACITOR DE FASE 16UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:00:51	ALLTECH	ALLTECH	200	18,94	R\$ 3.788,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	UF	ilumi	200	18,94	R\$ 3.788,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EPX	EPX	200	18,89	R\$ 3.778,00	Sim

0024 - CAPACITOR DE FASE 20UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:02:41	ALLTECH	ALLTECH	200	21,68	R\$ 4.336,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	UF	ilumi	200	21,68	R\$ 4.336,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EPX	EPX	200	21,49	R\$ 4.298,00	Sim

0025 - CAPACITOR DE FASE 25UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:03:07	ALLTECH	ALLTECH	200	26,09	R\$ 5.218,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	UF	Ilumi	200	26,09	R\$ 5.218,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EPX	EPX	200	25,99	R\$ 5.198,00	Sim

0026 - CAPACITOR DE FASE 30UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:03:37	ALLTECH	ALLTECH	200	33,21	R\$ 6.642,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	UF	Ilumi	200	33,21	R\$ 6.642,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EPX	EPX	200	32,99	R\$ 6.598,00	Sim

0027 - CAPACITOR DE FASE 35UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:04:07	ALLTECH	ALLTECH	200	35,93	R\$ 7.186,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	UF	Ilumi	200	35,93	R\$ 7.186,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EPX	EPX	200	35,89	R\$ 7.178,00	Sim

0028 - CAPACITOR DE FASE 40UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:08:58	ALLTECH	ALLTECH	200	43,38	R\$ 8.676,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	UF	Ilumi	200	43,38	R\$ 8.676,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EPX	EPX	200	42,99	R\$ 8.598,00	Sim

0029 - CAPACITOR DE FASE 45UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:09:18	ALLTECH	ALLTECH	200	48,46	R\$ 9.692,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	UF	ilumi	200	48,46	R\$ 9.692,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EPX	EPX	200	47,99	R\$ 9.598,00	Sim

0030 - CAPACITOR DE FASE 50UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:10:05	ALLTECH	ALLTECH	200	52,51	R\$ 10.502,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	UF	Ilumi	200	52,51	R\$ 10.502,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EPX	EPX	200	51,99	R\$ 10.398,00	Sim

0031 - CAPACITOR DE FASE 55UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:10:40	ALLTECH	ALLTECH	200	57,99	R\$ 11.598,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	UF	Ilumi	200	57,99	R\$ 11.598,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EPX	EPX	200	57,49	R\$ 11.498,00	Sim

0032 - CAPACITOR DE FASE 60UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:11:06	ALLTECH	ALLTECH	200	61,34	R\$ 12.268,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	UF	Ilumi	200	61,34	R\$ 12.268,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EPX	EPX	200	60,99	R\$ 12.198,00	Sim

0033 - CAPACITOR DE FASE 70UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:11:39	ALLTECH	ALLTECH	200	82,21	R\$ 16.442,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	UF	Ilumi	200	82,21	R\$ 16.442,00	Sim

COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	EPX	EPX	200	81,99	R\$ 16.398,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-----	-------	---------------	-----

0034 - CHAVE MAGNÉTICA TRIFASICA 7,5CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:12:05	SCHAK	SCHAK	20	356,51	R\$ 7.130,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	poli	fox lux	20	356,51	R\$ 7.130,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	GOMES	GOMES	20	355,99	R\$ 7.119,80	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:28:14	7,5CV	LUKMA	20	251,38	R\$ 5.027,60	Sim

0035 - CHAVE MAGNÉTICA TRIFASICA 10CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:12:41	SCHAK	SCHAK	24	489,01	R\$ 11.736,24	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	poli	Fox lux	24	489,01	R\$ 11.736,24	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	GOMES	GOMES	24	487,99	R\$ 11.711,76	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:28:31	10CV	LUKMA	24	257,91	R\$ 6.189,84	Sim

0036 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:13:05	FAME	FAME	120	20,64	R\$ 2.476,80	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	Fox lux	120	20,64	R\$ 2.476,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	120	20,49	R\$ 2.458,80	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:30:06	UNI 40A	LUKMA	120	10,30	R\$ 1.236,00	Sim

0037 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:13:28	FAME	FAME	110	17,70	R\$ 1.947,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	Fox lux	110	17,70	R\$ 1.947,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	110	17,49	R\$ 1.923,90	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:33	874469	weg	110	50,00	R\$ 5.500,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:30:20	UNI 20A	LUKMA	110	8,91	R\$ 980,10	Sim

0038 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:14:07	FAME	FAME	110	40,32	R\$ 4.435,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	Fox lux	110	40,32	R\$ 4.435,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	110	39,99	R\$ 4.398,90	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:33	874396	weg	110	50,00	R\$ 5.500,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:30:51	BI 40A	LUKMA	110	36,86	R\$ 4.054,60	Sim

0039 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:14:37	FAME	FAME	110	29,76	R\$ 3.273,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	Fox lux	110	29,76	R\$ 3.273,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	110	29,49	R\$ 3.243,90	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:33	449164	chint	110	80,00	R\$ 8.800,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:31:08	BI 20A	LUKMA	110	35,72	R\$ 3.929,20	Sim

0040 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:15:04	FAME	FAME	110	39,27	R\$ 4.319,70	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	Fox lux	110	39,27	R\$ 4.319,70	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	110	38,99	R\$ 4.288,90	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:33	449180	chint	110	80,00	R\$ 8.800,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:31:30	BI 32A	LUKMA	110	35,72	R\$ 3.929,20	Sim

0041 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:15:33	FAME	FAME	70	38,98	R\$ 2.728,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	Fox lux	70	38,98	R\$ 2.728,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	70	38,49	R\$ 2.694,30	Sim

Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:32:16	TRI 20A	LUKMA	70	52,97	R\$ 3.707,90	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	-------	----	-------	--------------	-----

0042 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:15:58	FAME	FAME	80	55,93	R\$ 4.474,40	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:40	pvc	Fox lux	80	55,93	R\$ 4.474,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	80	55,49	R\$ 4.439,20	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:33	449288	chint	80	80,00	R\$ 6.400,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:32:32	TRI 32A	LUKMA	80	52,97	R\$ 4.237,60	Sim

0043 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:16:24	FAME	FAME	80	70,17	R\$ 5.613,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Fox lux	80	70,17	R\$ 5.613,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	80	69,99	R\$ 5.599,20	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:32	449296	chint	80	100,00	R\$ 8.000,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:32:54	TRI 40 A	LUKMA	80	64,31	R\$ 5.144,80	Sim

0044 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:16:52	FAME	FAME	80	76,26	R\$ 6.100,80	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Fox lux	80	76,26	R\$ 6.100,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	80	74,99	R\$ 5.999,20	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:32	449385	chint	80	100,00	R\$ 8.000,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:33:09	TRI 63 A	LUKMA	80	64,31	R\$ 5.144,80	Sim

0045 - DISJUNTOR 1P - 10 A 30A PADRÃO DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:17:21	FAME	FAME	90	25,59	R\$ 2.303,10	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Fox lux	90	25,59	R\$ 2.303,10	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	90	25,49	R\$ 2.294,10	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:32	weg	weg	90	100,00	R\$ 9.000,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:33:37	1P - 10 A 30A	LUKMA	90	8,91	R\$ 801,90	Sim

0046 - DISJUNTOR 2P - 10 A 30A PADRÃO DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:17:44	FAME	FAME	90	38,71	R\$ 3.483,90	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Fox lux	90	38,71	R\$ 3.483,90	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	90	37,99	R\$ 3.419,10	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:32	chint	chint	90	150,00	R\$ 13.500,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:34:17	2P - 10 A 30A	LUKMA	90	35,72	R\$ 3.214,80	Sim

0047 - DISJUNTOR 3P - 10 A 30A PADRÃO DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:19:59	FAME	FAME	90	91,84	R\$ 8.265,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Fox lux	90	91,84	R\$ 8.265,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	STECK	STECK	90	91,49	R\$ 8.234,10	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:32	chint	chint	90	50,00	R\$ 4.500,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:34:33	3P - 10 A 30A	LUKMA	90	52,97	R\$ 4.767,30	Sim

0048 - TUBO ELETRODUTO PVC DE 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:20:34	AMANCO	AMANCO	300	15,44	R\$ 4.632,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	tigre	300	15,44	R\$ 4.632,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	300	14,99	R\$ 4.497,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:34:49	3/4	JGS	300	13,11	R\$ 3.933,00	Sim

0049 - TUBO ELETRODUTO PVC DE 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:20:57	AMANCO	AMANCO	300	22,64	R\$ 6.792,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	tigre	300	22,64	R\$ 6.792,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	300	22,49	R\$ 6.747,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:35:05	1	JGS	300	19,14	R\$ 5.742,00	Sim

0050 - ISOLADORES DE CERAMICA ROLDANA 72X72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:21:25	FOX LUX	FOX LUX	170	13,13	R\$ 2.232,10	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	zinc	Fox lux	170	13,13	R\$ 2.232,10	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	ONIX	ONIX	170	12,99	R\$ 2.208,30	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:35:27	72X72	GERMER	170	6,97	R\$ 1.184,90	Sim

0051 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 3P 10A 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:22:01	FAME	FAME	400	13,31	R\$ 5.324,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001- 97	22/09/2021 - 14:59:34	39045	MEC TRONIC	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Ilumi	400	13,31	R\$ 5.324,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	400	12,99	R\$ 5.196,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:32	7211	PLUZIE	400	180,00	R\$ 72.000,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:35:53	3P 10A 4X2	WALMA	400	8,67	R\$ 3.468,00	Sim

0052 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:22:37	FAME	FAME	400	9,16	R\$ 3.664,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001- 97	22/09/2021 - 14:59:58	21051	MEC TRONIC	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Ilumi	400	9,16	R\$ 3.664,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	400	8,99	R\$ 3.596,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:31	3200	PLUZIE	400	150,00	R\$ 60.000,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:36:11	INTE 1 TECLA	WALMA	400	5,44	R\$ 2.176,00	Sim

0053 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + TOMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:23:10	FAME	FAME	400	12,21	R\$ 4.884,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:00:21	39045	MEC TRONIC	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Ilumi	400	12,21	R\$ 4.884,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	400	11,99	R\$ 4.796,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:31	3215	PLUZIE	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:36:31	INTE 1TECLA + TOM	WALMA	400	8,67	R\$ 3.468,00	Sim

0054 - INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:23:36	FAME	FAME	400	14,24	R\$ 5.696,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:00:45	21006	MEC TRONIC	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Ilumi	400	14,24	R\$ 5.696,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	400	13,99	R\$ 5.596,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:31	3205	PLUZIE	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:36:47	INTE 3 TECLAS	WALMA	400	13,26	R\$ 5.304,00	Sim

0055 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:24:09	FAME	FAME	400	8,14	R\$ 3.256,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:01:08	21051	MEC TRONIC	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	ilumi	400	8,14	R\$ 3.256,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	400	7,99	R\$ 3.196,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:30	3200	PLUZIE	400	50,00	R\$ 20.000,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:37:10	4X2	WALMA	400	5,44	R\$ 2.176,00	Sim

0056 - LÂMPADA LED DE 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	21/09/2021 - 15:33:17	glight	glight	1.100	46,00	R\$ 50.600,00	Não

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:24:38	IMPALUX	IMPALUX	1.100	83,71	R\$ 92.081,00	Sim
LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30.701.265/0001- 88	22/09/2021 - 01:12:22	AL40662	EMPALUX	1.100	100,00	R\$ 110.000,00	Sim
Intral S.A Industria de Materiais Eletricos	88.611.264/0001- 22	22/09/2021 - 16:22:17	LAMPADA LED HIGH POWER 40W COD 06655	INTRAL	1.100	50,00	R\$ 55.000,00	Não
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	led	avante	1.100	83,71	R\$ 92.081,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	ELGIN	ELGIN	1.100	82,99	R\$ 91.289,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:40:53	40W	DEMI	1.100	54,54	R\$ 59.994,00	Sim

0057 - LÂMPADA DE LED TUBULAR 10W BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001- 37	21/09/2021 - 15:33:47	glight	glight	400	14,00	R\$ 5.600,00	Não
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:25:04	IMPALUX	IMPALUX	400	12,25	R\$ 4.900,00	Sim
LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30.701.265/0001- 88	22/09/2021 - 01:12:58	SE-235.1527	SAVE ENERGY	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	led	avante	400	12,25	R\$ 4.900,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	G-LIGHT	G-LIGHT	400	11,99	R\$ 4.796,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:41:33	10W BIVOLT	DEMI	400	14,84	R\$ 5.936,00	Sim

0058 - LÂMPADA BRANCA SIMPLES 1X20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:25:30	IMPALUX	IMPALUX	400	11,19	R\$ 4.476,00	Sim
LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30.701.265/0001- 88	22/09/2021 - 01:13:23	TL20316	EMPALUX	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
TECNO INDUSTRIAL E COMERCIAL EIRELI	03.764.895/0001- 29	22/09/2021 - 15:07:50	LED9	AVANT	400	100,00	R\$ 40.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	simples	Avante	400	11,19	R\$ 4.476,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	G-LIGHT	G-LIGHT	400	10,99	R\$ 4.396,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:42:19	1X20M	DEMI	400	19,23	R\$ 7.692,00	Sim

0059 - LUMINÁRIA TIPO PLAFON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001- 37	21/09/2021 - 15:34:16	glight	glight	250	5,29	R\$ 1.322,50	Não

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:26:32	SMD	SMD	250	5,28	R\$ 1.320,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Ilumi	250	5,28	R\$ 1.320,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	DURALE	DURALE	250	4,99	R\$ 1.247,50	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:44:02	TIPO PLAFON	DEMI	250	3,94	R\$ 985,00	Sim

0060 - LUMINÁRIA BRANCA SIMPLES 1X20 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:26:56	SMD	SMD	400	23,04	R\$ 9.216,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Ilumi	400	23,04	R\$ 9.216,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	400	22,99	R\$ 9.196,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:44:19	1X20 M	SKYLUZ	400	15,13	R\$ 6.052,00	Sim

0061 - LUMINÁRIA BRANCA SIMPLES 1X40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:27:32	SMD	SMD	400	41,01	R\$ 16.404,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	ilumi	400	41,01	R\$ 16.404,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	400	39,99	R\$ 15.996,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:45:02	1X40MM	SKYLUZ	400	22,56	R\$ 9.024,00	Sim

0062 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:27:56	TIGRE	TIGRE	500	1,87	R\$ 935,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	krona	500	1,87	R\$ 935,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	500	1,84	R\$ 920,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 08:45:23	1 1/2	AVS	500	4,34	R\$ 2.170,00	Sim

0063 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	21/09/2021 - 18:28:32	TIGRE	TIGRE	500	1,87	R\$ 935,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	krona	500	1,87	R\$ 935,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	500	1,84	R\$ 920,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:45:42	1 1/4	AVS	500	3,64	R\$ 1.820,00	Sim

0064 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:28:51	TIGRE	TIGRE	500	1,55	R\$ 775,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	krona	500	1,55	R\$ 775,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	500	1,52	R\$ 760,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:46:01	1	AVS	500	1,65	R\$ 825,00	Sim

0065 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:29:20	TIGRE	TIGRE	400	2,57	R\$ 1.028,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	krona	400	2,57	R\$ 1.028,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	400	2,54	R\$ 1.016,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:46:18	2	AVS	400	5,02	R\$ 2.008,00	Sim

0066 - TUBO ELETRODUTO PVC DE 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:29:49	TIGRE	TIGRE	450	25,73	R\$ 11.578,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	tigre	450	25,73	R\$ 11.578,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	450	24,99	R\$ 11.245,50	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:46:37	1 1/4	JGS	450	26,66	R\$ 11.997,00	Sim

0067 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:30:18	TIGRE	TIGRE	500	1,50	R\$ 750,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	tigre	500	1,50	R\$ 750,00	Sim

COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WALTUBO	WALTUBO	500	1,47	R\$ 735,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:46:55	3/4	AVS	500	1,24	R\$ 620,00	Sim

0068 - QUADRO P/6, 08 DIJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:30:45	TIGRE	TIGRE	70	35,93	R\$ 2.515,10	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Iuma	70	35,93	R\$ 2.515,10	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	70	35,49	R\$ 2.484,30	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:30	856924	liege	70	60,00	R\$ 4.200,00	Sim

0069 - TUBO GALVANIZADO DE 1 POR 2,65MM DE ESPESSURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:31:12	APOLO	APOLO	650	91,84	R\$ 59.696,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	redondo	Belgo	650	91,84	R\$ 59.696,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	DIMENSÃO	DIMENSÃO	650	91,49	R\$ 59.468,50	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:47:22	1 POR 2,65MM	AÇO CEARENSE	650	97,87	R\$ 63.615,50	Sim

0070 - TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	21/09/2021 - 18:31:42	ELECON	ELECON	300	99,67	R\$ 29.901,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	redonda	Belgo	300	99,67	R\$ 29.901,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	DIMENSÃO	DIMENSÃO	300	99,49	R\$ 29.847,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:47:35	1 1/4	AÇO CEARENSE	300	111,59	R\$ 33.477,00	Sim

0071 - TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:29:35	ELECON	ELECON	300	112,18	R\$ 33.654,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	redondo	Belgo	300	112,18	R\$ 33.654,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	DIMENSÃO	DIMENSÃO	300	111,99	R\$ 33.597,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:48:00	1 1/2	AÇO CEARENSE	300	234,63	R\$ 70.389,00	Sim

0072 - TUBO GALVANIZADO DE 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:30:14	ELECON	ELECON	300	132,47	R\$ 39.741,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	redondo	Belgo	300	132,47	R\$ 39.741,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	DIMENSÃO	DIMENSÃO	300	131,99	R\$ 39.597,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:48:30	2	AÇO CEARENSE	300	305,61	R\$ 91.683,00	Sim

0073 - TUBO GALVANIZADO DE 2 X 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:30:50	ELECON	ELECON	500	151,79	R\$ 75.895,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	redondo	Belgo	500	151,79	R\$ 75.895,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	DIMENSÃO	DIMENSÃO	500	149,99	R\$ 74.995,00	Sim

0074 - TUBO GALVANIZADO DE 3 X 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:31:19	ELECON	ELECON	500	151,49	R\$ 75.745,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	redondo	Belgo	500	151,49	R\$ 75.745,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	DIMENSÃO	DIMENSÃO	500	149,99	R\$ 74.995,00	Sim

0075 - TUBO GALVANIZADO DE 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:32:12	ELECON	ELECON	500	163,01	R\$ 81.505,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	redondo Belgo	Belgo	500	163,01	R\$ 81.505,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	DIMENSÃO	DIMENSÃO	500	162,99	R\$ 81.495,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:49:52	TUBO GALV 4	AÇO CEARENSE	500	626,94	R\$ 313.470,00	Sim

0076 - ARAME RECOSIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:33:08	GERDAU	GERDAU	500	12,24	R\$ 6.120,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	liso	Belgo	500	12,24	R\$ 6.120,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	TRIANGULO	TRIANGULO	500	11,99	R\$ 5.995,00	Sim

0077 - ADESIVO PLÁSTICO 75GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:33:41	AMANCO	AMANCO	400	5,16	R\$ 2.064,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	tubo	Tigre	400	5,16	R\$ 2.064,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	PULVITEC	PULVITEC	400	4,99	R\$ 1.996,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:30	183865	pulvitec	400	50,00	R\$ 20.000,00	Sim

0078 - ADAPTADOR COM FLANGE EM PVC DE 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:34:11	TIGRE	TIGRE	150	12,32	R\$ 1.848,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	flange	amanco	150	12,32	R\$ 1.848,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	150	11,99	R\$ 1.798,50	Sim

0079 - ADAPTADOR COM FLANGE EM PVC DE 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:34:35	TIGRE	TIGRE	150	17,37	R\$ 2.605,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	flange	amanco	150	17,37	R\$ 2.605,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	150	16,99	R\$ 2.548,50	Sim

0080 - ADAPTADOR COM FLANGE EM PVC DE 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:34:58	TIGRE	TIGRE	150	17,44	R\$ 2.616,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	flange	amanco	150	17,44	R\$ 2.616,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	150	16,99	R\$ 2.548,50	Sim

0081 - ADAPTADOR COM FLANGE EM PVC DE 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 08:35:42	TIGRE	TIGRE	150	24,51	R\$ 3.676,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	flange	amanco	150	24,51	R\$ 3.676,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	150	23,99	R\$ 3.598,50	Sim

0082 - ADAPTADOR COM FLANGE EM PVC DE 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 08:36:06	TIGRE	TIGRE	150	38,94	R\$ 5.841,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	flange	amanco	150	38,94	R\$ 5.841,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	150	37,99	R\$ 5.698,50	Sim

0083 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 60 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 08:36:28	TIGRE	TIGRE	800	22,48	R\$ 17.984,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	krona	800	22,48	R\$ 17.984,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	800	21,99	R\$ 17.592,00	Sim

0084 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 08:36:56	TIGRE	TIGRE	800	3,09	R\$ 2.472,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	krona	800	3,09	R\$ 2.472,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	800	2,99	R\$ 2.392,00	Sim

0085 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 08:37:25	TIGRE	TIGRE	800	4,14	R\$ 3.312,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	krona	800	4,14	R\$ 3.312,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	800	3,99	R\$ 3.192,00	Sim

0086 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:37:48	TIGRE	TIGRE	800	12,50	R\$ 10.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	krona	800	12,50	R\$ 10.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	800	11,99	R\$ 9.592,00	Sim

0087 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:38:17	TIGRE	TIGRE	800	14,43	R\$ 11.544,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	krona	800	14,43	R\$ 11.544,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	800	13,99	R\$ 11.192,00	Sim

0088 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:38:48	TIGRE	TIGRE	400	16,41	R\$ 6.564,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	krona	400	16,41	R\$ 6.564,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	400	15,99	R\$ 6.396,00	Sim

0089 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:39:04	TIGRE	TIGRE	400	26,69	R\$ 10.676,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	krona	400	26,69	R\$ 10.676,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	400	25,99	R\$ 10.396,00	Sim

0090 - ANCINHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:39:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	29,59	R\$ 5.918,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	cb	fertak	200	29,59	R\$ 5.918,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	200	29,49	R\$ 5.898,00	Sim

RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:30	787	collins	200	80,00	R\$ 16.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----	---------	-----	-------	---------------	-----

0091 - BALDE PARA PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:40:09	TIGRE	TIGRE	150	124,66	R\$ 18.699,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	cabo	fertak	150	124,66	R\$ 18.699,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	150	123,99	R\$ 18.598,50	Sim

0092 - BANDEJA PARA PINTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:40:37	TIGRE	TIGRE	100	12,25	R\$ 1.225,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:01:53	419 23	ROMA	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	plast	fertak	100	12,25	R\$ 1.225,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	100	11,99	R\$ 1.199,00	Sim

0093 - BROCHA PARA CAIAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:41:00	TIGRE	TIGRE	150	10,36	R\$ 1.554,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	cabo	Compel	150	10,36	R\$ 1.554,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	150	9,99	R\$ 1.498,50	Sim

0094 - BROCHA INVERNIZADA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:41:26	TIGRE	TIGRE	120	16,61	R\$ 1.993,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	cabo	Compel	120	16,61	R\$ 1.993,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	120	15,99	R\$ 1.918,80	Sim

0095 - ARGAMASSA PCT DE 20 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:41:59	VOTOMASSA	VOTOMASSA	200	14,32	R\$ 2.864,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	C1	Plasmassa	200	14,32	R\$ 2.864,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	200	13,99	R\$ 2.798,00	Sim

0096 - AZULEIJO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:42:42	ELIANE	ALIANE	5.000	28,69	R\$ 143.450,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	T A	Ianine	5.000	28,69	R\$ 143.450,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ALMEIDA	ALMEIDA	5.000	28,49	R\$ 142.450,00	Sim

0097 - ALISAR EM MADEIRA DE LEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:43:19	TAUARI	TAUARI	1.000	16,57	R\$ 16.570,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	Madeira	Madeirite	1.000	16,57	R\$ 16.570,00	Sim

0098 - ÁGUA RAZ DE 5 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:43:49	VELOZ	VELOZ	100	55,24	R\$ 5.524,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	GI	veloz	100	55,24	R\$ 5.524,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	100	54,99	R\$ 5.499,00	Sim

0099 - BARRA EM AÇO INOX POLIDO 80 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:44:40	DECA	DECA	90	142,97	R\$ 12.867,30	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	inox	Belgo	90	142,97	R\$ 12.867,30	Sim

0100 - BUCHA PLÁSTICA EM PVC D6 (PCT COM 100)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:45:14	VONDER	VONDER	200	22,67	R\$ 4.534,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	past.	ilumi	200	22,67	R\$ 4.534,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	200	21,99	R\$ 4.398,00	Sim

0101 - BUCHA PLÁSTICA EM PVC D8 (PCT COM 100)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:45:49	VONDER	VONDER	200	25,96	R\$ 5.192,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	plas.	Ilumi	200	25,96	R\$ 5.192,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	200	25,49	R\$ 5.098,00	Sim

0102 - BUCHA PLÁSTICA EM PVC D10 (PCT COM 100)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:46:16	VONDER	VONDER	200	27,79	R\$ 5.558,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	plas.	Ilumi	200	27,79	R\$ 5.558,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	200	27,49	R\$ 5.498,00	Sim

0103 - BROCA 7/32 AÇO RÁPIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:46:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	10,08	R\$ 504,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	aço	fertak	50	10,08	R\$ 504,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	50	9,99	R\$ 499,50	Sim

0104 - BROCA 9/64 AÇO RÁPIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:47:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	6,82	R\$ 341,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	aço	fertak	50	6,82	R\$ 341,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	50	6,49	R\$ 324,50	Sim

0105 - BARROTEAMENTO EM MADEIRA DE LEI P/FORRO PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 08:47:48	POLIPERFIL	POLIPERFIL	5.000	18,60	R\$ 93.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	armazém	Madeirite	5.000	18,60	R\$ 93.000,00	Sim

0106 - TOMADA EMBUTIR 2P+T .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 08:48:11	FAME	FAME	600	9,45	R\$ 5.670,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001- 97	22/09/2021 - 15:02:41	397480	MEC TRONIC	600	30,00	R\$ 18.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Ilumi	600	9,45	R\$ 5.670,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	600	8,99	R\$ 5.394,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:29	3211	PLUZIE	600	50,00	R\$ 30.000,00	Sim

0107 - TOMADA EMBUTIR C/1 TECLA 4X2 .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 08:48:34	FAME	FAME	600	9,33	R\$ 5.598,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001- 97	22/09/2021 - 15:03:05	39045	MEC TRONIC	600	30,00	R\$ 18.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Ilumi	600	9,33	R\$ 5.598,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	600	8,99	R\$ 5.394,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:28	3215	PLUZIE	600	80,00	R\$ 48.000,00	Sim

0108 - TOMADA INTERNA UNIVERSAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 08:49:01	FAME	FAME	600	6,28	R\$ 3.768,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001- 97	22/09/2021 - 15:03:25	397480	MEC TRONIC	600	30,00	R\$ 18.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Ilumi	600	6,28	R\$ 3.768,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	600	5,99	R\$ 3.594,00	Sim

0109 - TOMADA PARA AR CONDICIONADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 08:49:28	FAME	FAME	150	25,72	R\$ 3.858,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Ilumi	150	25,72	R\$ 3.858,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FAME	FAME	150	24,99	R\$ 3.748,50	Sim

0110 - CADEADO 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:50:03	PADO	PADO	280	35,83	R\$ 10.032,40	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:03:50	SCC050006	GOLD	280	50,00	R\$ 14.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	aço	pado	280	35,83	R\$ 10.032,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	PADO	PADO	280	34,99	R\$ 9.797,20	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:27	2476	LAND	280	70,00	R\$ 19.600,00	Sim

0111 - CADEADO 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:50:34	PADO	PADO	280	42,78	R\$ 11.978,40	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:04:24	SCC050007	GOLD	280	50,00	R\$ 14.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	aço	pado	280	42,78	R\$ 11.978,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	PADO	PADO	280	41,99	R\$ 11.757,20	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:26	2426	LAND	280	80,00	R\$ 22.400,00	Sim

0112 - CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:51:04	FORTLEV	FORTLEV	40	254,84	R\$ 10.193,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	tigre	40	254,84	R\$ 10.193,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	40	253,99	R\$ 10.159,60	Sim

0113 - CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:51:46	FORTLEV	FORTLEV	60	429,68	R\$ 25.780,80	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:31:15	CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS	Fortlev	60	639,00	R\$ 38.340,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	tigre	60	429,68	R\$ 25.780,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	60	428,99	R\$ 25.739,40	Sim

0114 - CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:53:32	FORTLEV	FORTLEV	60	1.223,34	R\$ 73.400,40	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:31:49	CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS	Fortlev	60	1.490,00	R\$ 89.400,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	tigre	60	1.223,34	R\$ 73.400,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	60	1.222,99	R\$ 73.379,40	Sim

0115 - CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:54:37	FORTLEV	FORTLEV	5	3.283,34	R\$ 16.416,70	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:30:41	CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS	Fortlev	5	4.490,00	R\$ 22.450,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	tigre	5	3.283,34	R\$ 16.416,70	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	5	3.282,99	R\$ 16.414,95	Sim

0116 - CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:55:04	FORTLEV	FORTLEV	12	4.581,68	R\$ 54.980,16	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:32:31	CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS	Fortlev	12	7.490,00	R\$ 89.880,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	tigre	12	4.581,68	R\$ 54.980,16	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	12	4.579,99	R\$ 54.959,88	Sim

0117 - TORNEIRA COM FILTRO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:55:32	AMANCO	AMANCO	60	91,84	R\$ 5.510,40	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	inox	Plasvale	60	91,84	R\$ 5.510,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	60	89,99	R\$ 5.399,40	Sim

RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:26	2185 TFP001	ALPHA METAIS	60	90,00	R\$ 5.400,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------------	--------------	----	-------	--------------	-----

0118 - CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS SOBREPOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:56:00	TIGRE	TIGRE	500	35,89	R\$ 17.945,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	padr/Eo	krona	500	35,89	R\$ 17.945,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ASTRA	ASTRA	500	34,99	R\$ 17.495,00	Sim

0119 - CHAPA GALVANIZADA 60 CM (ZINCO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:56:34	SINOBRAS	SINOBRAS	800	172,13	R\$ 137.704,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	peça	Belgo	800	172,13	R\$ 137.704,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	DIMENSAO	DIMENSAO	800	171,99	R\$ 137.592,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:25	2185 TFP001	ALPHA METAIS	800	600,00	R\$ 480.000,00	Sim

0120 - CHAPA DE ALUMÍNIO LISA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:57:05	SINOBRAS	SINOBRAS	600	148,48	R\$ 89.088,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	peça	Belgo	600	148,48	R\$ 89.088,00	Sim

0121 - CHAPA MÉTALICA 0,80M X 0,5M , DE 1MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:57:49	SINOBRAS	SINOBRAS	500	88,61	R\$ 44.305,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	peça	Belgo	500	88,61	R\$ 44.305,00	Sim

0122 - ALICATE DE BICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:58:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	70	25,71	R\$ 1.799,70	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	simples	fertak	70	25,71	R\$ 1.799,70	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	70	25,49	R\$ 1.784,30	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:25	140651	kala	70	95,00	R\$ 6.650,00	Sim

0123 - ALICATE DE CORTE UNIVERSAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:58:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	70	25,51	R\$ 1.785,70	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	simples	fertak	70	25,51	R\$ 1.785,70	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	70	25,49	R\$ 1.784,30	Sim

0124 - AREIA FINA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:59:01	SANTA ROSA	SANTA ROSA	500	76,51	R\$ 38.255,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	fina	areia	500	76,51	R\$ 38.255,00	Sim

0125 - AREIA GROSSA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:59:30	SANTA ROSA	SANTA ROSA	500	76,39	R\$ 38.195,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	grossa	areia	500	76,39	R\$ 38.195,00	Sim

0126 - SEIXO FINO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 08:59:54	SANTA ROSA	SANTA ROSA	500	172,88	R\$ 86.440,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	fino	seixo	500	172,88	R\$ 86.440,00	Sim

0127 - SEIXO GROSSO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:00:18	SANTA ROSA	SANTA ROSA	1.000	162,81	R\$ 162.810,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	grosso	seixo	1.000	162,81	R\$ 162.810,00	Sim
---	--------------------	--------------------------	--------	-------	-------	--------	----------------	-----

0128 - CIMENTO SACO 50 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:00:44	NASSAU	NASSAU	2.000	41,01	R\$ 82.020,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	50k	Nassau	2.000	41,01	R\$ 82.020,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	NASSAU	NASSAU	2.000	40,49	R\$ 80.980,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	23/09/2021 - 09:48:19	NASSAU	NASSAU	2.000	40,95	R\$ 81.900,00	Sim

0129 - COMPENSADO DE 2,20M X 1,60M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:01:14	PARAMAPA	PARAMAPA	400	102,30	R\$ 40.920,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	peça	Madeirite	400	102,30	R\$ 40.920,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ROSA	ROSA	400	101,99	R\$ 40.796,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:52:22	2,20MX1,60M	NATURAL	400	157,08	R\$ 62.832,00	Sim

0130 - CUMEEIRA EM FIBROCIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:01:52	BRASILIT	BRASILIT	1.000	16,32	R\$ 16.320,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:34:17	CUMEEIRA EM FIBROCIMENTO	Fortlev	1.000	89,00	R\$ 89.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	peça	brasilite	1.000	16,32	R\$ 16.320,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	BRASILIT	BRASILIT	1.000	15,99	R\$ 15.990,00	Sim

0131 - CUMEEIRA DE BARRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:02:38	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	1.000	8,22	R\$ 8.220,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	Barro	S. Miguel	1.000	8,22	R\$ 8.220,00	Sim

0132 - CALHA EM CHAPA GALVANIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:03:20	AIM SERRALHERIA	AIM SERRALHERIA	1.000	34,74	R\$ 34.740,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	Zinco	Belgo	1.000	34,74	R\$ 34.740,00	Sim

0133 - CALHA EM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:03:44	TIGRE	TIGRE	1.000	27,79	R\$ 27.790,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	pvc	Plasvale	1.000	27,79	R\$ 27.790,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	AQUAPLUV	AQUAPLUV	1.000	26,99	R\$ 26.990,00	Sim

0134 - DESEMPENADORA DE AÇO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:04:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150	10,84	R\$ 1.626,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	Cabo	Fertak	150	10,84	R\$ 1.626,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	CORTAG	CORTAG	150	10,49	R\$ 1.573,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:25	kala	kala	150	600,00	R\$ 90.000,00	Sim

0135 - DOBRADIÇA C/ ANEL 3 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:04:55	VONDER	VONDER	1.200	3,74	R\$ 4.488,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	Anel	aliança	1.200	3,74	R\$ 4.488,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	MUNDIAL	MUNDIAL	1.200	3,49	R\$ 4.188,00	Sim

0136 - DISCO DE CORTE 2T 12X 1/8 X 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:05:59	STARRET	STARRET	160	4,38	R\$ 700,80	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	redondo	starret	160	4,38	R\$ 700,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	CORTAG	CORTAG	160	4,29	R\$ 686,40	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:24	486400	worker	160	200,00	R\$ 32.000,00	Sim

0137 - DISCO DE CORTE 7 X 1/8 X 7/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:06:28	STARRET	STARRET	160	9,43	R\$ 1.508,80	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	redondo	starret	160	9,43	R\$ 1.508,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	CORTAG	CORTAG	160	8,99	R\$ 1.438,40	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:24	445762	worker	160	90,00	R\$ 14.400,00	Sim

0138 - DISCO DE CORTE 9 X 1/8 X 7/9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:07:23	STARRET	STARRET	160	9,46	R\$ 1.513,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	redondo	starret	160	9,46	R\$ 1.513,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	CORTAG	CORTAG	160	9,29	R\$ 1.486,40	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:24	445797	worker	160	80,00	R\$ 12.800,00	Sim

0139 - DISCO DEBATE 9 X 1/8 X 7/10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:08:07	STARRET	STARRET	160	9,46	R\$ 1.513,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	redondo	starret	160	9,46	R\$ 1.513,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	CORTAG	CORTAG	160	9,29	R\$ 1.486,40	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:23	445797	worker	160	90,00	R\$ 14.400,00	Sim

0140 - DOBRADIÇA MÉDIA C/ ANEL 3X2 5/B

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:08:32	VONDER	VONDER	1.200	3,37	R\$ 4.044,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:41	zinco	aliança	1.200	3,37	R\$ 4.044,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	MUNDIAL	MUNDIAL	1.200	3,29	R\$ 3.948,00	Sim

0141 - DOBRADIÇA MÉDIA S/ANEL 3X2 5/B

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:09:07	VONDER	VONDER	1.200	3,24	R\$ 3.888,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:41	zinco	Aliança	1.200	3,24	R\$ 3.888,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	MUNDIAL	MUNDIAL	1.200	3,19	R\$ 3.828,00	Sim

0142 - DOBRADIÇA NA COR PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:09:33	VONDER	VONDER	500	5,26	R\$ 2.630,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	zinco	aliança	500	5,26	R\$ 2.630,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	MUNDIAL	MUNDIAL	500	5,19	R\$ 2.595,00	Sim

0143 - ENGATE DE 30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:09:59	TIGRE	TIGRE	125	4,41	R\$ 551,25	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	ilumi	125	4,41	R\$ 551,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	VIQUA	VIQUA	125	4,29	R\$ 536,25	Sim

0144 - ENGATE DE 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:10:26	TIGRE	TIGRE	125	5,42	R\$ 677,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	plasnog	125	5,42	R\$ 677,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	VIQUA	VIQUA	125	5,29	R\$ 661,25	Sim

0145 - ENGATE DE 50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:10:55	TIGRE	TIGRE	125	6,40	R\$ 800,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	plasnog	125	6,40	R\$ 800,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	VIQUA	VIQUA	125	6,29	R\$ 786,25	Sim

0146 - ESCOVA DE AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:11:16	TIGRE	TIGRE	100	8,22	R\$ 822,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	Aço	Fertak	100	8,22	R\$ 822,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	100	7,99	R\$ 799,00	Sim

0147 - ESPÁTULA MÉDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:11:39	VONDER	VONDER	100	8,23	R\$ 823,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	Aço	fertak	100	8,23	R\$ 823,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	100	7,99	R\$ 799,00	Sim

0148 - FECHADURA STAM 1801/21

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:12:08	STAM	STAM	800	61,34	R\$ 49.072,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	alacanca	stam	800	61,34	R\$ 49.072,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	HELA	HELA	800	59,99	R\$ 47.992,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:23	347140	stam	800	95,00	R\$ 76.000,00	Sim

0149 - FECHADURAS STAM 1820/22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:12:40	STAM	STAM	800	61,18	R\$ 48.944,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	alavanca	stam	800	61,18	R\$ 48.944,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	HELA	HELA	800	60,99	R\$ 48.792,00	Sim

0150 - FECHADURA PARA PORTA DO BANHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:13:09	STAM	STAM	400	60,22	R\$ 24.088,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:05:29	03003.0811.18	SOPRANO	400	50,00	R\$ 20.000,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	interna	stam	400	60,22	R\$ 24.088,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	HELA	HELA	400	59,99	R\$ 23.996,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:23	970948	mgm	400	150,00	R\$ 60.000,00	Sim

0151 - FECHADURA PARA PORTA EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:13:55	STAM	STAM	400	67,40	R\$ 26.960,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:06:02	03001.0711.01	SOPRANO	400	120,00	R\$ 48.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	externa	stam	400	67,40	R\$ 26.960,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	HELA	HELA	400	66,99	R\$ 26.796,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:23	970930	mgm	400	160,00	R\$ 64.000,00	Sim

0152 - FECHADURA PARA PORTA INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:14:19	STAM	STAM	400	46,09	R\$ 18.436,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:06:36	03002.0811.18	SOPRANO	400	60,00	R\$ 24.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pop	stam	400	46,09	R\$ 18.436,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	HELA	HELA	400	45,99	R\$ 18.396,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:22	295191	mgm	400	90,00	R\$ 36.000,00	Sim

0153 - FERRAGENS P/PORTA INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:14:48	FORSUL	FORSUL	400	6,38	R\$ 2.552,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	interno	aliança	400	6,38	R\$ 2.552,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	MUNDIAL	MUNDIAL	400	5,99	R\$ 2.396,00	Sim

0154 - FERRO 1/4 CA 50 VARA 12M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:15:16	GERDAU	GERDAU	820	18,38	R\$ 15.071,60	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	vara	Belgo	820	18,38	R\$ 15.071,60	Sim
---	--------------------	--------------------------	------	-------	-----	-------	---------------	-----

0155 - FERRO 4.2 CA 60 VARA 12M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:15:49	GERDAU	GERDAU	750	12,36	R\$ 9.270,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	vara	Belgo	750	12,36	R\$ 9.270,00	Sim

0156 - FERRO CP 1/2 CA - 50 VARA 12M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:16:17	GERDAU	GERDAU	400	81,66	R\$ 32.664,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	vara	Belgo	400	81,66	R\$ 32.744,00	Sim

0157 - FERRO CP 3/8 CA -50 VARA 12M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:16:47	GERDAU	GERDAU	420	66,11	R\$ 27.766,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	vara	Belgo	420	66,11	R\$ 27.766,20	Sim

0158 - FERRO CP 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:17:16	GERDAU	GERDAU	650	42,88	R\$ 27.872,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	vara	Belgo	650	42,88	R\$ 27.872,00	Sim

0159 - FERROLHO REDONDO 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:17:42	LOTH	LOTH	300	4,95	R\$ 1.485,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	zinco	aliança	300	4,95	R\$ 1.485,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	MUNDIAL	MUNDIAL	300	4,89	R\$ 1.467,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:22	25810	kala	300	120,00	R\$ 36.000,00	Sim

0160 - FERROLHO REDONDO 5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:18:06	LOTH	LOTH	300	5,77	R\$ 1.731,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	zinco	aliança	300	5,77	R\$ 1.731,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	MUNDIAL	MUNDIAL	300	5,59	R\$ 1.677,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:21	56669	silvana	300	180,00	R\$ 54.000,00	Sim

0161 - FORRO EM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:18:36	POLIPERFIL	POLIPERFIL	10.000	22,61	R\$ 226.100,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:35:29	FORRO EM PVC	Fortlev	10.000	59,00	R\$ 590.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	duplo	Plasmetal	10.000	22,61	R\$ 226.100,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	MULTILIT	MULTILIT	10.000	22,49	R\$ 224.900,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	23/09/2021 - 09:48:19	FORTLEV	FORTLEV	10.000	22,59	R\$ 225.900,00	Sim

0162 - FITA VEDA ROSCA 18MMX25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:19:12	3M	3M	300	2,08	R\$ 624,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	rolo	3m	300	2,08	R\$ 624,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	PULVITEC	PULVITEC	300	1,99	R\$ 597,00	Sim

0163 - FITA ZEBRADA 70MM X 200MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:19:41	3M	3M	20	29,82	R\$ 596,40	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	rolo	3m	20	29,82	R\$ 596,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	20	29,49	R\$ 589,80	Sim

0164 - JOELHO DE 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:20:06	AMANCO	AMANCO	500	0,85	R\$ 425,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	500	0,85	R\$ 425,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	500	0,83	R\$ 415,00	Sim

0165 - JOELHO DE 25MM 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:20:31	AMANCO	AMANCO	500	0,85	R\$ 425,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	500	0,85	R\$ 425,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	500	0,83	R\$ 415,00	Sim

0166 - JOELHO DE 32MM 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:20:54	AMANCO	AMANCO	500	2,25	R\$ 1.125,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	500	2,25	R\$ 1.125,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	500	2,19	R\$ 1.095,00	Sim

0167 - JOELHO DE 40MM 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:21:14	AMANCO	AMANCO	500	3,70	R\$ 1.850,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	500	3,70	R\$ 1.850,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	500	3,59	R\$ 1.795,00	Sim

0168 - JOELHO DE 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:21:34	AMANCO	AMANCO	500	4,28	R\$ 2.140,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	500	4,28	R\$ 2.140,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	500	4,25	R\$ 2.125,00	Sim

0169 - JOELHO DE 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:21:59	AMANCO	AMANCO	500	7,43	R\$ 3.715,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:36:51	JOELHO DE 60MM	Fortlev	500	49,00	R\$ 24.500,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	500	7,43	R\$ 3.715,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	500	7,39	R\$ 3.695,00	Sim

0170 - JOELHO DE 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:22:21	AMANCO	AMANCO	500	14,41	R\$ 7.205,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	500	14,41	R\$ 7.205,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	500	14,39	R\$ 7.195,00	Sim

0171 - JOELHO DE 25 LRS (AZUL) C/ROSCA DE METAL P/SAÍDA DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:22:57	AMANCO	AMANCO	300	6,78	R\$ 2.034,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	lata	tigre	300	6,78	R\$ 2.034,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	300	6,59	R\$ 1.977,00	Sim

0172 - JOELHO PVC 40MM - LS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:23:37	AMANCO	AMANCO	250	2,44	R\$ 610,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	250	2,44	R\$ 610,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	250	2,39	R\$ 597,50	Sim

0173 - JOELHO PVC 50MM - LS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:23:59	AMANCO	AMANCO	200	3,06	R\$ 612,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	200	3,06	R\$ 612,00	Sim

COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	200	2,99	R\$ 598,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	------	------------	-----

0174 - JOELHO PVC 75MM - LS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:24:28	AMANCO	AMANCO	150	9,46	R\$ 1.419,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	150	9,46	R\$ 1.419,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	150	9,39	R\$ 1.408,50	Sim

0175 - JOELHO PVC 100 MM - LS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:24:57	AMANCO	AMANCO	120	10,18	R\$ 1.221,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	120	10,18	R\$ 1.221,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	120	9,99	R\$ 1.198,80	Sim

0176 - LAJOTA TIPO PEI 5 40X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:25:25	BIANCO	BIANCO	5.000	29,57	R\$ 147.850,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	PEI	nadisse	5.000	29,57	R\$ 147.850,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ALMEIDA	ALMEIDA	5.000	29,49	R\$ 147.450,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:54:15	PEI 5 40X40	CERAMICA ALMEIDA	5.000	41,45	R\$ 207.250,00	Sim

0177 - LAJOTA CERÂMICA - PEI IV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:25:52	BIANCO	BIANCO	5.000	31,86	R\$ 159.300,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	PEI	nadisse	5.000	31,86	R\$ 159.300,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	NARDINI	NARDINI	5.000	31,49	R\$ 157.450,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:55:34	PEI IV	CERAL PISOS	5.000	40,07	R\$ 200.350,00	Sim

0178 - LÂMINA DE SERRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:29:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	60	12,51	R\$ 750,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	lamina	starret	60	12,51	R\$ 750,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	CORTAG	CORTAG	60	12,49	R\$ 749,40	Sim

0179 - LAVATÓRIO DE LOUÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:30:24	DECA	DECA	350	196,18	R\$ 68.663,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	louça	Luzart	350	196,18	R\$ 68.663,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	ONIX	ONIX	350	195,99	R\$ 68.596,50	Sim

0180 - LIXA PARA FERRO Nº80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:31:05	3M	3M	700	2,34	R\$ 1.638,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	papel	tigre	700	2,34	R\$ 1.638,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	700	2,29	R\$ 1.603,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:21	647861	worker	700	60,00	R\$ 42.000,00	Sim

0181 - LIXA PARA MADEIRA Nº120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:32:10	3M	3M	850	1,57	R\$ 1.334,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	papel	tigre	850	1,57	R\$ 1.334,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	850	1,49	R\$ 1.266,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:21	worker	worker	850	60,00	R\$ 51.000,00	Sim

0182 - LIXA PARA PAREDE Nº80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:32:39	3M	3M	850	1,57	R\$ 1.334,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	papel	tigre	850	1,57	R\$ 1.334,50	Sim

COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	850	1,49	R\$ 1.266,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:20	worker	worker	850	15,00	R\$ 12.750,00	Sim

0183 - LIXA PARA PAREDE Nº60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:34:32	3M	3M	700	1,60	R\$ 1.120,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	papel	tigre	700	1,60	R\$ 1.120,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	700	1,49	R\$ 1.043,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:20	worker	worker	700	10,00	R\$ 7.000,00	Sim

0184 - LIXA PARA PAREDE DE GRÃO 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:34:57	3M	3M	850	2,58	R\$ 2.193,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	papel	tigre	850	2,58	R\$ 2.193,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	850	2,49	R\$ 2.116,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:20	worker	worker	850	10,00	R\$ 8.500,00	Sim

0185 - LIXA PARA PAREDE DE GRÃO 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:35:30	3M	3M	850	2,65	R\$ 2.252,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	papel	tigre	850	2,65	R\$ 2.252,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	850	2,49	R\$ 2.116,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:19	worker	worker	850	10,00	R\$ 8.500,00	Sim

0186 - MANGUEIRA DE POLIETILENO PARA VEDAÇÃO DE VIDRO EM DIVISÓRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:36:12	JSM	JSM	100	7,26	R\$ 726,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	Ilumi	100	7,26	R\$ 726,00	Sim

0187 - MASSA DUREPOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:37:23	LOCTITE	LOCTITE	400	8,47	R\$ 3.388,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	duplo	Durepoxi	400	8,47	R\$ 3.388,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	DRYKO	DRYKO	400	8,39	R\$ 3.356,00	Sim

0188 - MANTA DE FIBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:37:55	BRASCOLA	BRASCOLA	1.000	8,47	R\$ 8.470,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	rolo	Fertak	1.000	8,47	R\$ 8.470,00	Sim

0189 - MASSA ACRILICA - LATÃO 25 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:38:25	VERBRAS	VERBRAS	600	92,84	R\$ 55.704,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:38:27	MASSA ACRILICA - LATÃO 25 KG	Fortlev	600	129,00	R\$ 77.400,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pva	veloz	600	92,84	R\$ 55.704,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	600	92,49	R\$ 55.494,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:57:09	25 KG	SBRAS	600	115,29	R\$ 69.174,00	Sim

0190 - MASSA CORRIDA - LATÃO 25 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:38:55	VERBRAS	VERBRAS	600	46,09	R\$ 27.654,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:39:10	MASSA CORRIDA - LATÃO 25 KG	Fortlev	600	169,00	R\$ 101.400,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pva	veloz	600	46,09	R\$ 27.654,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	600	45,99	R\$ 27.594,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:58:50	25KG	SBRAS	600	54,57	R\$ 32.742,00	Sim

0191 - MASSA PVA, 18 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:39:31	VELOZ	VELOZ	300	46,09	R\$ 13.827,00	Sim

A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:37:49	MASSA PVA, 18 LT	Fortlev	300	129,00	R\$ 38.700,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pva	veloz	300	46,09	R\$ 13.827,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	300	45,99	R\$ 13.797,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 08:59:26	18 LT	VELOZ	300	76,70	R\$ 23.010,00	Sim

0192 - MICTÓRIO INDIVIDUAL EM LOUÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:39:59	FIORI	FIORI	200	309,01	R\$ 61.802,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	louça	Luzart	200	309,01	R\$ 61.802,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	DECA	DECA	200	308,99	R\$ 61.798,00	Sim

0193 - PARAFUSO AUTO TARRACHANTE 4,2X25MM (PACOTE COM 500)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:40:33	GERDAU	GERDAU	60	23,04	R\$ 1.382,40	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	zinco	ciser	60	23,04	R\$ 1.382,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FIXTIL	FIXTIL	60	22,99	R\$ 1.379,40	Sim

0194 - PIA INOX DE DUAS CUBAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:41:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	460,51	R\$ 92.102,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	aço	Gerplus	200	460,51	R\$ 92.102,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	LEMINOX	LEMINOX	200	459,99	R\$ 91.998,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 09:00:54	PIA INOX DUAS CUBAS	AMANDY	200	370,45	R\$ 74.090,00	Sim

0195 - PIA INOX DE UMA CUBAE AÇO INOX C/TORN. SIFÃO E VALVULA(1,00M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:41:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	254,84	R\$ 50.968,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	aço	Gerplus	200	254,84	R\$ 50.968,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	LEMINOX	LEMINOX	200	253,99	R\$ 50.798,00	Sim

Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 09:01:19	PIA INOX UMA CUBA 1,00M	AMANDY	200	251,60	R\$ 50.320,00	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------	--------	-----	--------	---------------	-----

0196 - PINCEIS DE 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:42:02	TIGRE	TIGRE	450	2,12	R\$ 954,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:16:21	301 003	ROMA	450	10,00	R\$ 4.500,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	cabo	compel	450	2,12	R\$ 954,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	450	1,99	R\$ 895,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:19	301 003	ROMA	450	10,00	R\$ 4.500,00	Sim

0197 - PINCEIS DE 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:42:28	TIGRE	TIGRE	450	4,29	R\$ 1.930,50	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:16:41	301 005	ROMA	450	10,00	R\$ 4.500,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	cabo	compel	450	4,29	R\$ 1.930,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	450	4,24	R\$ 1.908,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:18	301 005	ROMA	450	15,00	R\$ 6.750,00	Sim

0198 - PISO DE BORRACHA TÁTIL (KIT 16 PLACAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:43:16	KAPAZI	KAPAZI	250	163,66	R\$ 40.915,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	moeda	fertak	250	163,66	R\$ 40.915,00	Sim

0199 - PISO TÁTIL DIRECIONAL NA COR AMARELA 25X25 (KIT 16 PLACAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:43:41	KAPAZI	KAPAZI	150	182,29	R\$ 27.343,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	moeda	fertak	150	182,29	R\$ 27.343,50	Sim

0200 - PENEIRA ARO 55 P/AREIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:44:07	VONDER	VONDER	70	29,66	R\$ 2.076,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	redondo	Forjasul	70	29,66	R\$ 2.076,20	Sim

0201 - PREGO 2X11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:44:48	GERDAU	GERDAU	500	16,54	R\$ 8.270,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	aramé	Belgo	500	16,54	R\$ 8.270,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	TRIANGULO	TRIANGULO	500	16,49	R\$ 8.245,00	Sim

0202 - PREGO 2X12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:45:11	GERDAU	GERDAU	500	16,54	R\$ 8.270,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	aramé	Belgo	500	16,54	R\$ 8.270,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	TRIANGULO	TRIANGULO	500	16,49	R\$ 8.245,00	Sim

0203 - PREGO 3X9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:45:55	GERDAU	GERDAU	500	18,31	R\$ 9.155,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	aramé	Belgo	500	18,31	R\$ 9.155,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	TRIANGULO	TRIANGULO	500	17,99	R\$ 8.995,00	Sim

0204 - REGISTRO DE 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:46:16	AMANCO	AMANCO	150	35,59	R\$ 5.338,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	150	35,59	R\$ 5.338,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	150	35,49	R\$ 5.323,50	Sim

0205 - REGISTRO DE 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:47:04	AMANCO	AMANCO	150	28,48	R\$ 4.272,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	150	28,48	R\$ 4.272,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	150	27,99	R\$ 4.198,50	Sim

0206 - REGISTRO DE 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:47:26	AMANCO	AMANCO	100	18,94	R\$ 1.894,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	100	18,94	R\$ 1.894,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	100	18,49	R\$ 1.849,00	Sim

0207 - REGISTRO DE 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:47:51	AMANCO	AMANCO	150	42,01	R\$ 6.301,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	150	42,01	R\$ 6.301,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	150	41,99	R\$ 6.298,50	Sim

0208 - REGISTRO DE 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:48:21	AMANCO	AMANCO	150	12,21	R\$ 1.831,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	150	12,21	R\$ 1.831,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	150	11,99	R\$ 1.798,50	Sim

0209 - REGISTRO DE 85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:48:53	AMANCO	AMANCO	100	63,01	R\$ 6.301,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	100	63,01	R\$ 6.301,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	100	62,99	R\$ 6.299,00	Sim

0210 - RESINA LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:49:23	MONTANA	MONTANA	200	25,72	R\$ 5.144,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	vidro	cascorex	200	25,72	R\$ 5.144,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	200	25,49	R\$ 5.098,00	Sim

0211 - REJUNTE PACOTE DE 5 KG (CORES VARIADAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:50:32	QUARZOLIT	QUARZOLIT	500	15,26	R\$ 7.630,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	massa	Plasmassa	500	15,26	R\$ 7.630,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	PLATIMASSA	PLATIMASSA	500	14,99	R\$ 7.495,00	Sim

0212 - ROLOS DE PINTURA DE ESPONJA-TAMANHO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:51:04	ATLAS	ATLAS	450	15,31	R\$ 6.889,50	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:17:26	440 23	ROMA	450	30,00	R\$ 13.500,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	cabo	compel	450	15,31	R\$ 6.889,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	450	14,99	R\$ 6.745,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:18	440 23	ROMA	450	15,00	R\$ 6.750,00	Sim

0213 - ROLOS DE PINTURA ESPONJA-TAMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:51:32	ATLAS	ATLAS	450	9,16	R\$ 4.122,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:17:47	440 09	ROMA	450	30,00	R\$ 13.500,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	cabo	Compel	450	9,16	R\$ 4.122,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	450	8,99	R\$ 4.045,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:18	440 15	ROMA	450	15,00	R\$ 6.750,00	Sim

0214 - ROLOS DE PINTURA ESPONJA-TAMANHO PEQUENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:52:29	ATLAS	ATLAS	450	6,41	R\$ 2.884,50	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001- 97	22/09/2021 - 15:18:14	440 05	ROMA	450	10,00	R\$ 4.500,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	cabo	compel	450	6,41	R\$ 2.884,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	450	6,29	R\$ 2.830,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:17	440 09	ROMA	450	18,00	R\$ 8.100,00	Sim

0215 - ROLOS DE PINTURA DE LÃ-TAMANHO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:52:55	ATLAS	ATLAS	450	18,38	R\$ 8.271,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001- 97	22/09/2021 - 15:18:33	280 19	ROMA	450	30,00	R\$ 13.500,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	cabo	compel	450	18,38	R\$ 8.271,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	450	17,99	R\$ 8.095,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:17	290 23	ROMA	450	16,00	R\$ 7.200,00	Sim

0216 - ROLOS DE PINTURA DE LÃ TAMANHO 9CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:53:35	ATLAS	ATLAS	450	10,57	R\$ 4.756,50	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001- 97	22/09/2021 - 15:18:57	090 09	ROMA	450	30,00	R\$ 13.500,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	cabo	compe/	450	10,57	R\$ 4.756,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	ATLAS	ATLAS	450	9,99	R\$ 4.495,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:17	250 09	ROMA	450	17,00	R\$ 7.650,00	Sim

0217 - REBITES ALUMINIO4,8X16MM (CAIXA COM 100 PEÇAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 09:53:58	VONDER	VONDER	80	21,30	R\$ 1.704,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	redondo	ciser	80	21,30	R\$ 1.704,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	80	20,99	R\$ 1.679,20	Sim

0218 - REBITE POP (CAIXA COM 100 PEÇAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:56:48	VONDER	VONDER	80	18,31	R\$ 1.464,80	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	redondo	ciser	80	18,31	R\$ 1.464,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	80	17,99	R\$ 1.439,20	Sim

0219 - SERRA STARRET.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:57:29	SKILL	SKILL	280	12,39	R\$ 3.469,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	aço	starret	280	12,39	R\$ 3.469,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	280	2,29	R\$ 641,20	Sim

0220 - LUVAS DE COURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:58:02	VOLK	VOLK	150	15,55	R\$ 2.332,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	couro	fertak	150	15,55	R\$ 2.332,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	150	15,49	R\$ 2.323,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:16	96229	dr couros	150	19,00	R\$ 2.850,00	Sim

0221 - LUVAS PIGMENTADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 09:59:48	VOLK	VOLK	150	5,09	R\$ 763,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pano	fertak	150	5,09	R\$ 763,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	150	4,99	R\$ 748,50	Sim

0222 - TRENA 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:01:14	3M	3M	20	122,01	R\$ 2.440,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	padr/Eo	fertak	20	122,01	R\$ 2.440,20	Sim

COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	20	121,99	R\$ 2.439,80	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:16	867136	kala	20	25,00	R\$ 500,00	Sim

0223 - TELHA BRASILIT 2,44M X 0,50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:01:58	BRASILIT	BRASILIT	10.000	25,43	R\$ 254.300,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:41:18	2,44M X 0,50 CM	Infibra	10.000	49,00	R\$ 490.000,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	fibro	brasilite	10.000	25,43	R\$ 254.300,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	BRASILIT	BRASILIT	10.000	25,19	R\$ 251.900,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	23/09/2021 - 09:03:55	2,44MX0,50CM	MULTILIT	10.000	45,31	R\$ 453.100,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	23/09/2021 - 09:48:19	BRASILIT	BRASILIT	10.000	25,40	R\$ 254.000,00	Sim

0224 - TELHA DE BARRO- MILHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:02:30	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	60	1.226,68	R\$ 73.600,80	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	barro	s.miguel	60	1.226,68	R\$ 73.600,80	Sim

0225 - TUBO EM PVC - JS - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:15:00	AMANCO	AMANCO	450	18,31	R\$ 8.239,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	450	18,31	R\$ 8.239,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	450	17,99	R\$ 8.095,50	Sim

0226 - TUBO EM PVC - JS - 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:18:47	AMANCO	AMANCO	450	20,34	R\$ 9.153,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	450	20,34	R\$ 9.153,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	450	19,99	R\$ 8.995,50	Sim

0227 - TUBO EM PVC - JS - 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:19:07	AMANCO	AMANCO	450	33,76	R\$ 15.192,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	450	33,76	R\$ 15.192,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	450	32,99	R\$ 14.845,50	Sim

0228 - TUBO EM PVC - 40MM (LS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:19:49	AMANCO	AMANCO	480	41,34	R\$ 19.843,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	480	41,34	R\$ 19.843,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	480	40,99	R\$ 19.675,20	Sim

0229 - TUBO EM PVC - 50MM (LS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:20:17	AMANCO	AMANCO	450	66,31	R\$ 29.839,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	450	66,31	R\$ 29.839,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	450	65,99	R\$ 29.695,50	Sim

0230 - TUBO EM PVC - 75MM (LS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:20:38	AMANCO	AMANCO	450	81,34	R\$ 36.603,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	450	81,34	R\$ 36.603,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	450	80,99	R\$ 36.445,50	Sim

0231 - TUBO EM PVC - 100MM (LS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:21:09	AMANCO	AMANCO	400	82,30	R\$ 32.920,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	tigre	400	82,30	R\$ 32.920,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	400	81,99	R\$ 32.796,00	Sim

0232 - TÊ EM PVC - 20MM-LH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:21:28	AMANCO	AMANCO	200	3,13	R\$ 626,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	200	3,13	R\$ 626,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	200	2,99	R\$ 598,00	Sim

0233 - TÊ EM PVC - 25MM-LH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:21:49	AMANCO	AMANCO	200	3,21	R\$ 642,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	200	3,21	R\$ 642,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	200	3,09	R\$ 618,00	Sim

0234 - TÊ EM PVC - 32MM-LH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:22:10	AMANCO	AMANCO	200	5,39	R\$ 1.078,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	200	5,39	R\$ 1.078,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	200	5,29	R\$ 1.058,00	Sim

0235 - TÊ PVC 40MM - LS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:22:33	AMANCO	AMANCO	200	4,34	R\$ 868,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:42	pvc	krona	200	4,34	R\$ 868,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	200	4,29	R\$ 858,00	Sim

0236 - TÊ PVC 50MM - LS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:22:55	AMANCO	AMANCO	200	5,09	R\$ 1.018,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	krona	200	5,09	R\$ 1.018,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	200	4,99	R\$ 998,00	Sim

0237 - TÊ PVC 75MM - LS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:23:14	AMANCO	AMANCO	120	9,97	R\$ 1.196,40	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	krona	120	9,97	R\$ 1.196,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	120	9,79	R\$ 1.174,80	Sim

0238 - TÊ PVC 100MM - LS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:23:43	AMANCO	AMANCO	120	10,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	krona	120	10,00	R\$ 1.200,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	120	9,89	R\$ 1.186,80	Sim

0239 - THINNER 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:24:14	VELOZ	VELOZ	200	56,02	R\$ 11.204,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	gal/Eo	veloz	200	56,02	R\$ 11.204,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	200	55,99	R\$ 11.198,00	Sim

0240 - TIJOLO CERAMICO C/6 FUROS - MILHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:24:39	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	50	921,68	R\$ 46.084,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	barro	A. Miguel	50	921,68	R\$ 46.084,00	Sim

0241 - TINTAS ACRILICAS 1ª LINHA, (SEMI BRILHO) 18 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:25:30	VELOZ	VELOZ	250	285,34	R\$ 71.335,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:43:19	TINTAS ACRILICAS 1ª LINHA, (SEMI BRILHO)	Maza Premium	250	599,00	R\$ 149.750,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	balde	veloz	250	285,34	R\$ 71.335,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	250	284,99	R\$ 71.247,50	Sim

0242 - TINTAS ACRILICAS 1ª LINHA, (FOSCO) 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:25:54	VELOZ	VELOZ	250	123,68	R\$ 30.920,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:44:13	TINTAS ACRILICAS 1ª LINHA, (FOSCO) 18L	Maza Premium	250	449,00	R\$ 112.250,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	balde	veloz	250	123,68	R\$ 30.920,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	250	122,99	R\$ 30.747,50	Sim

0243 - TINTA ESMALTE SINTÉTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:26:21	VELOZ	VELOZ	250	305,01	R\$ 76.252,50	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:44:44	TINTA ESMALTE SINTÉTICA	Mococa	250	129,00	R\$ 32.250,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	gal/Eo	veloz	250	305,01	R\$ 76.252,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	250	304,99	R\$ 76.247,50	Sim

0244 - TINTA BRANCA PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:26:56	VELOZ	VELOZ	250	81,67	R\$ 20.417,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	gal/Eo	veloz	250	81,67	R\$ 20.417,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	250	80,99	R\$ 20.247,50	Sim

0245 - TINTA CORAL (CORES VARIADAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:27:19	VELOZ	VELOZ	300	91,84	R\$ 27.552,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	gal/Eo	coral	300	91,84	R\$ 27.552,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	300	89,99	R\$ 26.997,00	Sim

0246 - TINTA EPOXI 3,6 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:27:43	VELOZ	VELOZ	250	127,72	R\$ 31.930,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	gal/Eo	coral	250	127,72	R\$ 31.930,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VELOZ	VELOZ	250	126,99	R\$ 31.747,50	Sim

0247 - TORNEIRA PARA JARDIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:28:03	AMANCO	AMANCO	400	5,09	R\$ 2.036,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	plasnog	400	5,09	R\$ 2.036,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	VIQUA	VIQUA	400	4,99	R\$ 1.996,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:16	420328	liege	400	50,00	R\$ 20.000,00	Sim

0248 - TRELICE DE 12 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:28:26	GERDAU	GERDAU	800	61,68	R\$ 49.344,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	ferro	Belgo	800	61,68	R\$ 49.344,00	Sim

0249 - UNIÃO DE 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:28:48	AMANCO	AMANCO	200	12,21	R\$ 2.442,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	krona	200	12,21	R\$ 2.442,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	200	11,99	R\$ 2.398,00	Sim

0250 - UNIÃO DE 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:29:10	AMANCO	AMANCO	200	18,31	R\$ 3.662,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	krona	200	18,31	R\$ 3.662,00	Sim

COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	200	17,99	R\$ 3.598,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	-------	--------------	-----

0251 - UNIÃO DE 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:29:39	AMANCO	AMANCO	200	25,43	R\$ 5.086,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	krona	200	25,43	R\$ 5.086,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	200	24,99	R\$ 4.998,00	Sim

0252 - UNIÃO DE 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:29:59	AMANCO	AMANCO	200	37,64	R\$ 7.528,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	krona	200	37,64	R\$ 7.528,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	200	37,49	R\$ 7.498,00	Sim

0253 - UNIÃO DE 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:30:24	AMANCO	AMANCO	200	45,93	R\$ 9.186,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:45:39	UNIÃO DE 60MM	Fortlev	200	99,00	R\$ 19.800,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	krona	200	45,93	R\$ 9.186,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	200	44,99	R\$ 8.998,00	Sim

0254 - VARA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:30:52	TIGRE	TIGRE	900	22,38	R\$ 20.142,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	22/09/2021 - 14:46:04	VARA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 40MM	Fortlev	900	69,00	R\$ 62.100,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	amanco	900	22,38	R\$ 20.142,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	900	21,99	R\$ 19.791,00	Sim

0255 - VARA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:31:31	TIGRE	TIGRE	900	35,58	R\$ 32.022,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001- 57	22/09/2021 - 14:47:23	VARA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 50MM	Fortlev	900	109,00	R\$ 98.100,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	amanco	900	35,58	R\$ 32.022,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	900	35,19	R\$ 31.671,00	Sim

0256 - VARA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:31:54	TIGRE	TIGRE	900	82,30	R\$ 74.070,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001- 57	22/09/2021 - 14:47:42	VARA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 100MM	Fortlev	900	149,00	R\$ 134.100,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	amanco	900	82,30	R\$ 74.070,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	900	81,99	R\$ 73.791,00	Sim

0257 - VARA DE CANO PVC DE 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:32:20	TIGRE	TIGRE	900	18,31	R\$ 16.479,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001- 57	22/09/2021 - 14:48:02	VARA DE CANO PVC DE 20MM	Fortlev	900	41,00	R\$ 36.900,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	amanco	900	18,31	R\$ 16.479,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	900	17,99	R\$ 16.191,00	Sim

0258 - VARA DE CANO PVC DE 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:32:42	TIGRE	TIGRE	900	19,33	R\$ 17.397,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001- 57	22/09/2021 - 14:48:45	VARA DE CANO PVC DE 25MM	Fortlev	900	49,00	R\$ 44.100,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	amanco	900	19,33	R\$ 17.397,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	900	18,99	R\$ 17.091,00	Sim

0259 - VARA DE CANO PVC DE 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:33:03	TIGRE	TIGRE	900	29,49	R\$ 26.541,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001- 57	22/09/2021 - 14:49:38	VARA DE CANO PVC DE 32MM	Fortlev	900	99,00	R\$ 89.100,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	amanco	900	29,49	R\$ 26.541,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	900	28,99	R\$ 26.091,00	Sim

0260 - VARA DE CANO PVC DE 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:33:24	TIGRE	TIGRE	900	40,66	R\$ 36.594,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001- 57	22/09/2021 - 14:50:24	VARA DE CANO PVC DE 40MM	Fortlev	900	135,00	R\$ 121.500,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	amanco	900	40,66	R\$ 36.594,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	900	39,99	R\$ 35.991,00	Sim

0261 - VARA DE CANO PVC DE 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:34:14	TIGRE	TIGRE	900	59,64	R\$ 53.676,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001- 57	22/09/2021 - 14:51:04	VARA DE CANO PVC DE 50MM	Fortlev	900	158,00	R\$ 142.200,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	amanco	900	59,64	R\$ 53.676,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	900	59,49	R\$ 53.541,00	Sim

0262 - VARA DE CANO PVC DE 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:34:39	TIGRE	TIGRE	900	96,93	R\$ 87.237,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001- 57	22/09/2021 - 14:51:35	VARA DE CANO PVC DE 60MM	Fortlev	900	209,00	R\$ 188.100,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	amanco	900	96,93	R\$ 87.237,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	900	96,49	R\$ 86.841,00	Sim

0263 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:35:10	DECA	DECA	250	328,34	R\$ 82.085,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	louça	Luzart	250	328,34	R\$ 82.085,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	ONIX	ONIX	250	327,99	R\$ 81.997,50	Sim

0264 - VALVULA PARA LAVATORIO PIA INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:35:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150	12,38	R\$ 1.857,00	Sim
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	22/09/2021 - 15:20:02	VL001	ALPHA METAIS	150	30,00	R\$ 4.500,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	Am,rica	fertak	150	12,38	R\$ 1.857,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	150	11,99	R\$ 1.798,50	Sim

0265 - VEDANEL PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:36:02	TEKBOND	TEKBOND	280	10,51	R\$ 2.942,80	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	rolo	fertak	280	10,51	R\$ 2.942,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	280	10,29	R\$ 2.881,20	Sim

0266 - ALAVANCA DE FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:36:30	TENACE	TENACE	40	46,09	R\$ 1.843,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	alavanca	aliança	40	46,09	R\$ 1.843,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	40	45,99	R\$ 1.839,60	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:15	1686	collins	40	400,00	R\$ 16.000,00	Sim

0267 - CARRO DE MÃO GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:36:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	140	223,68	R\$ 31.315,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	mÆo	tigre	140	223,68	R\$ 31.315,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	MAESTRO	MAESTRO	140	222,99	R\$ 31.218,60	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:15	201952	maestro	140	35,00	R\$ 4.900,00	Sim

0268 - CARRO DE MÃO COM BACIA DE PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:37:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	140	254,68	R\$ 35.655,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	m/Eo	Tramontina	140	254,68	R\$ 35.655,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	140	244,99	R\$ 34.298,60	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:14	100 186	PARABONI	140	370,00	R\$ 51.800,00	Sim

0269 - CAMARA DE AR P/PNEU DE CARRO DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:37:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	21,34	R\$ 2.560,80	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	borracha	Fertak	120	21,34	R\$ 2.560,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	CENTERCAR	CENTERCAR	120	20,99	R\$ 2.518,80	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:14	113492	worker	120	890,00	R\$ 106.800,00	Sim

0270 - PNEU DE BORRACHA PARA CARRO DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:38:35	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	20,68	R\$ 2.481,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	spero	Tramontina	120	20,68	R\$ 2.481,60	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:14	413364	worker	120	890,00	R\$ 106.800,00	Sim

0271 - COLHER DE PEDREIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:39:02	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150	15,26	R\$ 2.289,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	aço	Tramontina	150	15,26	R\$ 2.289,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	CORTAG	CORTAG	150	14,99	R\$ 2.248,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:13	340200	kala	150	70,00	R\$ 10.500,00	Sim

0272 - DRAGA CAVADEIRA ARTICULADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:39:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	48	35,59	R\$ 1.708,32	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	ferro	Tramontina	48	35,59	R\$ 1.708,32	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	48	34,49	R\$ 1.655,52	Sim

0273 - ENXADA LAMINA LARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:39:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	25,59	R\$ 3.070,80	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	ferro	Tramontina	120	25,59	R\$ 3.070,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	120	25,49	R\$ 3.058,80	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:13	15776	collins	120	90,00	R\$ 10.800,00	Sim

0274 - ENXADECO DE LAMINA GROSSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:40:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	25,43	R\$ 3.051,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	ferro	Tramontina	120	25,43	R\$ 3.051,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	120	25,19	R\$ 3.022,80	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:12	15865	collins	120	90,00	R\$ 10.800,00	Sim

0275 - FOICE P/ROSAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:40:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	18,41	R\$ 2.209,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	ferro	Tramontina	120	18,41	R\$ 2.209,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	120	17,99	R\$ 2.158,80	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:12	795	collins	120	70,00	R\$ 8.400,00	Sim

0276 - LIMA DE AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:41:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	480	14,38	R\$ 6.902,40	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	fin	kF	480	14,38	R\$ 6.902,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	480	13,99	R\$ 6.715,20	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:11	583413	worker	480	100,00	R\$ 48.000,00	Sim

0277 - MARRETA DE 8 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:41:41	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	203,34	R\$ 16.267,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	cabo	Forjasul	80	203,34	R\$ 16.267,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	80	202,99	R\$ 16.239,20	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:09	876747	tenace	80	100,00	R\$ 8.000,00	Sim

0278 - MACHADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:42:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	59,27	R\$ 4.741,60	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	cabo	Forjasul	80	59,27	R\$ 4.741,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	80	58,99	R\$ 4.719,20	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:34	15369	collins	80	120,00	R\$ 9.600,00	Sim

0279 - PÁ DE BICO LARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:42:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150	36,61	R\$ 5.491,50	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	cabo	Tramontina	150	36,61	R\$ 5.491,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	150	36,49	R\$ 5.473,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:33	5338	collins	150	350,00	R\$ 52.500,00	Sim

0280 - PICARETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:43:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	61,68	R\$ 4.934,40	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	cabo	Tramontina	80	61,68	R\$ 4.934,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	80	60,99	R\$ 4.879,20	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:33	886602	tenace	80	400,00	R\$ 32.000,00	Sim

0281 - TEÇADO 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:43:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	35,58	R\$ 7.116,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	cabo	Tramontina	200	35,58	R\$ 7.116,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	200	34,49	R\$ 6.898,00	Sim

0282 - VASSOURA AÇO TIPO GUARDANI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:44:15	CONDOR	CONDOR	500	25,64	R\$ 12.820,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	aço	Tramontina	500	25,64	R\$ 12.820,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	500	25,49	R\$ 12.745,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:09	100492	PARABONI	500	500,00	R\$ 250.000,00	Sim

0283 - VASSOURÃO DE PIAÇAUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:44:40	CONDOR	CONDOR	1.000	16,28	R\$ 16.280,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	cabo	fertak	1.000	16,28	R\$ 16.280,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	CASA DO VASSOUREIRO	CASA DO VASSOUREIRO	1.000	15,99	R\$ 15.990,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	23/09/2021 - 08:25:08	193208	kala	1.000	200,00	R\$ 200.000,00	Sim

0284 - PEÇA DE MADEIRA DE 10X5X6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:45:07	MADVEI	MADVEI	100	155,51	R\$ 15.551,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	peça	madeirite	100	155,51	R\$ 15.551,00	Sim

0285 - PEÇA DE MADEIRA DE 6X12X6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:45:33	MADVEI	MADVEI	100	168,49	R\$ 16.849,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	peça	maderite	100	168,49	R\$ 16.849,00	Sim

0286 - PEÇA DE MADEIRA 7X14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:46:04	MADVEI	MADVEI	100	60,17	R\$ 6.017,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	peça	Maderite	100	60,17	R\$ 6.017,00	Sim

0287 - PERNAMANCA 7X4X4 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:46:30	MADVEI	MADVEI	100	81,67	R\$ 8.167,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	plaina	Maderite	100	81,67	R\$ 8.167,00	Sim

0288 - PERNAMANCA 7X4X5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:46:54	MADVEI	MADVEI	100	105,01	R\$ 10.501,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	plaina	Maderite	100	105,01	R\$ 10.501,00	Sim

0289 - PERNAMANCA 7X4X6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:47:17	MADVEI	MADVEI	100	131,16	R\$ 13.116,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	plaina	Maderite	100	131,16	R\$ 13.116,00	Sim

0290 - PORTA DE MADEIRA DE 60X2,10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:47:44	MADELAR	MADELAR	400	143,01	R\$ 57.204,00	Sim

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	almof.	Madeirite	400	143,01	R\$ 57.204,00	Sim
---	--------------------	--------------------------	--------	-----------	-----	--------	---------------	-----

0291 - PORTA DE MADEIRA DE 80X2,10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:48:46	MADELAR	MADELAR	400	166,01	R\$ 66.404,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	almof.	Madeirite	400	166,01	R\$ 66.404,00	Sim

0292 - RIPA DE 5X1,5X4M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:49:10	MADVEI	MADVEI	1.000	3,35	R\$ 3.350,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	simples	simples	1.000	3,35	R\$ 3.350,00	Sim

0293 - RIPÃO DE 5X1,5X4M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:49:33	MADVEI	MADVEI	1.000	4,14	R\$ 4.140,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	simples	simples	1.000	4,14	R\$ 4.140,00	Sim

0294 - TABUA DE 15X2,5X5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:49:58	MADVEI	MADVEI	1.000	5,31	R\$ 5.310,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	simples	Madeirite	1.000	5,31	R\$ 5.310,00	Sim

0295 - PORTA DE MAD. COMPESADO C/CAIXA ADUELA E ALIZAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:50:33	MADELAR	MADELAR	400	143,01	R\$ 57.204,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	simples	Madeirite	400	143,01	R\$ 57.204,00	Sim

0296 - PORTA DE MADEIRA TRABALHADA C/CAIXA ADUELA E ALIZAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:51:23	MADELAR	MADELAR	400	287,68	R\$ 115.072,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	detalhada	Madeirite	400	287,68	R\$ 115.072,00	Sim

0297 - MARTELO COM CABO DE MADEIRA 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:51:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	36,24	R\$ 2.899,20	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	aço	fertak	80	36,24	R\$ 2.899,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	WORKER	WORKER	80	35,99	R\$ 2.879,20	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001- 95	23/09/2021 - 08:25:07	102040	worker	80	150,00	R\$ 12.000,00	Sim

0298 - CAL HIDRATADA 8 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:52:29	HIDRACOR	HIDRACOR	800	14,90	R\$ 11.920,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	branco	Hidracor	800	14,90	R\$ 11.920,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	800	14,49	R\$ 11.592,00	Sim

0299 - PIA INOX DE UMA CUBA DE AÇO INOX C/TORN. SIFÃO E VALVL. (1,50M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:52:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	255,84	R\$ 51.168,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	dupla	gerplus	200	255,84	R\$ 51.168,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	LEMINOX	LEMINOX	200	254,99	R\$ 50.998,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001- 16	23/09/2021 - 09:05:21	PIA INOX UMA CUBA 1,50M	AMANDY	200	310,25	R\$ 62.050,00	Sim

0300 - CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO 4X10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	22/09/2021 - 10:53:16	COBRECOM	COBRECOM	2.500	12,28	R\$ 30.700,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001- 78	22/09/2021 - 23:32:43	triplex	sil	2.500	12,28	R\$ 30.700,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	22/09/2021 - 20:55:13	ALUMINI	ALUMINI	2.500	11,99	R\$ 29.975,00	Sim

0301 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 60.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	22/09/2021 - 10:54:04	TIGRE	TIGRE	800	22,56	R\$ 18.048,00	Sim
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	22/09/2021 - 23:32:43	pvc	krona	800	22,56	R\$ 18.048,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	22/09/2021 - 20:55:13	FORTLEV	FORTLEV	800	22,39	R\$ 17.912,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Intral S.A Industria de Materiais Eletricos	88.611.264/0001-22	90 dias
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	90 dias
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	90 dias
TECNO INDUSTRIAL E COMERCIAL EIRELI	03.764.895/0001-29	90 dias
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	90 dias
LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30.701.265/0001-88	120 dias
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	90 dias
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	90 dias
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	60 dias
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	90 dias
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	90 dias
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	90 dias
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	37.573.808/0001-78	90 dias

Fornecedores divulgados.

Milton Alves Barros

Pregoeiro

WELTON GEORGE ARAUJO TAVARES

Apoio